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Honor, pasja i nowoczesność – takie jest motto 17. Wielkopolskiej Brygady Zmechanizowanej w 
Międzyrzeczu. Jeśli cenisz te wartości i spełniasz warunki określone w rekrutacji, możesz zostać 
żołnierzem tej jednostki.

Brygada prowadzi intensywny nabór do zawodowej służby kontraktowej w korpusie oficerów, 
podoficerów i szeregowych. Poszukiwani są kandydaci rekrutujący się spośród żołnierzy rezerwy i 
Narodowych Sił Rezerwowych . Podstawowe wymagania we wszystkich specjalnościach wojskowych
kwalifikacyjne dla kandydatów do wszystkich korpusów to:

obywatelstwo polskie,
status oficera, podoficera, szeregowego rezerwy lub żołnierza NSR z nadanym przydziałem 
kryzysowym i mobilizacyjnym oraz odbytymi ćwiczeniami rotacyjnymi,
nieposzlakowana opinia (niekaralność),
zdolności psychiczne i fizyczne do pełnienia zawodowej służby wojskowej, określane przez 
właściwe RWKL w toku postępowania w sprawie powołania do zawodowej służby wojskowej.

Ponadto kandydat do służby w określonym korpusie powinien spełniać następujące warunki:

w korpusie oficerów: posiadanie tytułu magistra, stopień podporucznika, porucznika w 
specjalności pancerno-zmechanizowanej, łączności, artylerii, przeciwlotniczej, logistycznej lub 
OPBMR;
w korpusie podoficerów: posiadanie wykształcenia średniego, stopień kaprala, starszego kaprala, 
plutonowego, sierżanta, starszego sierżanta, młodszego chorążego w specjalności pancerno-
zmechanizowanej, łączności, artylerii, rozpoznania, przeciwlotniczej, logistycznej lub OPBMR;
w korpusie szeregowych: posiadanie wykształcenia minimum gimnazjalnego, stopień 
szeregowego lub starszego szeregowego w specjalności pancerno-zmechanizowanej, łączności, 
artylerii, rozpoznania, przeciwlotniczej, logistycznej lub OPBMR.

Postępowanie kwalifikacyjne odbywa się w każdy  od godz. 8.00 w siedzibie 17. WBZ w wtorek
Międzyrzeczu przy ul. Wojska Polskiego 17. W sprawie naboru można się kontaktować pod numerami 
telefonu:

957 414 265 (Zygmunt Rzeźnicki),
957 414 815 (Kazimierz Skuza),
957 414 239 (kpt. Tomasz Łętocha).

Informacje o naborze można także uzyskać na stronie internetowej brygady:  oraz www.17wbz.wp.mil.pl
na Facebooku.

- Brygada jako pierwsza w Polsce wyposażona została w najnowocześniejsze Kołowe Transportery 
Opancerzone „Rosomak" – czytamy na stronie internetowej jednostki. - W okresie ostatnich kilku lat 
brygada wykonywała trudne zadania bojowe zarówno w Iraku, Afganistanie i Czadzie. Doświadczenia, 

.które nabyliśmy na tych misjach wykorzystywane są podczas szkolenia w Polsce
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